
Załącznik nr 2 do protokołu 

 Walnego Zebrania Członków 

Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej 

w dniu 10 grudnia 2025r., w Będzinie 

 

 

Uchwała nr 13/2025 

Walnego Zebrania Członków  

Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej 

z dnia 10 grudnia 2025r.  

 
w sprawie zmiany Regulaminu Rady Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 14 Statutu Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zebranie Członków Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej, zatwierdza zmiany w 

Regulaminie Rady Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej poprzez nadanie mu nowej treści 

zastępującej w całości dotychczasową treść. 

 

§ 2 

 

Nowa treść regulaminu stanowi załącznik do uchwały 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 

   

 

 

 



Załącznik nr 3 do protokołu 

 Walnego Zebrania Członków 

Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej 

w dniu 10 grudnia 2025 r. w Będzinie 

 

Uchwała nr 14/2025 

Walnego Zebrania Członków  

Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej 

z dnia 10 grudnia 2025 r.  

 
w sprawie uchwalenia kryteriów wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach 

Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 2 Statutu Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej uchwala kryteria 

wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 

 

Operacje w ramach Celu 1. Wspieranie lokalnej przedsiębiorczości 

1.1  Wspieranie podmiotów sektora rybackiego w zakresie dywersyfikacji źródeł 

dochodów lub przekwalifikowania, 

1.2  Wspieranie rozwoju lokalnej przedsiębiorczości, 

1.3  Wspieranie rozwoju turystyki przyjaznej środowisku naturalnemu lub opartej o 

tradycje i dziedzictwo kulturowe obszarów rybackich, 

Operacje w ramach Celu 2. Podniesienie poziomu życia 

2.1 Wsparcie na inwestycje lub działania związane z tworzeniem lub poprawą 

infrastruktury lokalnej, w tym infrastruktury rekreacyjnej, turystycznej i zielonej, 

Operacje w ramach Celu 3. Rybackie dziedzictwo kulturowe i tradycje 

3.1  Inwestycje lub działania związane z kultywowaniem lub promowaniem historii 

lokalnej społeczności rybackiej lub obszaru rybackiego, w tym budowę i modernizację 

izb pamięci i muzeów lub budowę ścieżek edukacyjnych i przyrodniczych, 

3.2  Działania informacyjne lub promocyjne upowszechniające wiedzę o obszarze 

rybackim jako atrakcyjnym miejscu turystycznym, 

3.3 Działania informacyjne lub promocyjne upowszechniające wiedzę na temat 

dziedzictwa kulturowego lokalnej społeczności, tradycji rybackich lub obszaru 

rybackiego; 

§ 2 

 

Wzory kart ocen stanowią załączniki nr 1 - 6 do uchwały  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

            Sekretarz                         Przewodniczący Walnego Zebrania 


